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Сводная ведомость аукционов, проводимых в Торговую сессию 

 

Дата Торговой 

сессии 

13.09.2022 

 

№ 

Мини-

сессии 

Начало 

Мини-

сессии 

Окончание 

Мини-

сессии 

Категории 

Участников 

торгов 

Группы 

Участников 
Биржевой товар Базис поставки 

Объем 

лота (т) 

Количество 

лотов 

Стартовая 

цена 

Биржевого 

товара (без 

учета НДС 

для зерновых 

культур, с 

учетом НДС 

для сахара 

белого 

кристалличес

кого) (руб./т) 

Мини- 

мальный 

шаг 

цены, 

руб./т. 

1 11:00 11:03 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12, 

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40,

52,53,54,55,

56,57,58,59, 

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2021 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Новосибирская область 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Здвинское 

хлебоприемное предприятие» 

(Базис поставки 25) 

135 10 14400 50 



60,61,62,63,

64,65,66 

2 11:05 11:08 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Нижегородская область 

Акционерное общество 

«Сергачский элеватор»  

(Базис поставки 69) 

135 10 14400 50 

3 

11:10 11:13 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Оренбургская область 

Акционерное общество 

«Элеватор»  

(Базис поставки 10) 

135 10 14400 50 

4 11:15 11:18 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12, 

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40,

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Оренбургская область 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Элеватор 

Саракташ»  

(Базис поставки 70) 

135 10 14400 50 



52,53,54,55,

56,57,58,59, 

60,61,62,63,

64,65,66 

5 11:20 11:23 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Саратовская область 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Федоровский элеватор» 

(Базис поставки 16) 

135 10 14400 50 

6 11:25 11:28 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Ульяновская область 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Майнский 

Элеватор»  

(Базис поставки 38) 

135 10 14400 50 

7 11:30 11:33 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Курганская область 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Мишкинский комбинат 

хлебопродуктов»  

(Базис поставки 21) 

135 10 14400 50 



33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

8 11:35 11:38 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Красноярский край 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Элеватор» 

(Базис поставки 58) 

135 10 14400 50 

9 11:40 11:43 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Новосибирская область 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Здвинское 

хлебоприемное предприятие» 

(Базис поставки 25) 

135 10 14400 50 

10 11:45 11:48 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12, 

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2022 года 

Новосибирская область 

Акционерное общество 

«Каргатский элеватор»  

(Базис поставки 49) 

135 10 14400 50 



25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40,

52,53,54,55,

56,57,58,59, 

60,61,62,63,

64,65,66 

(Базисный актив 

Группы 2) 

11 11:50 11:53 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12, 

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40,

52,53,54,55,

56,57,58,59, 

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 3-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Омская область 

Акционерное общество 

«Омскхлебопродукт»  

(Базис поставки 59) 

135 10 14400 50 

12 11:55 11:58 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12, 

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40,

52,53,54,55,

56,57,58,59, 

60,61,62,63,

64,65,66 

 

Пшеница 

мягкая 4-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Оренбургская область 

Акционерное общество 

«Новосергиевский элеватор» 

(Базис поставки 41) 

135 10 13700 50 



13 12:00 12:03 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 4-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Республика Башкортостан 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Кармаскалинский элеватор» 

(Базис поставки 50) 

135 10 13700 50 

14 12:05 12:08 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 4-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Саратовская область 

Акционерное общество 

«Урбахский комбинат 

хлебопродуктов»  

(Базис поставки 44) 

135 10 13700 50 

15 12:10 12:13 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

Пшеница 

мягкая 4-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Курганская область 

Индивидуальный 

предприниматель Гришин 

Евгений Алевтинович  

(Базис поставки 79) 

135 10 13700 50 



60,61,62,63,

64,65,66 

16 12:15 12:18 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 4-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Красноярский край 

Акционерное общество 

«Ачинская хлебная база № 17» 

(Базис поставки 45) 

135 10 13700 50 

17 12:20 12:23 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 4-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Красноярский край 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Элеватор» 

(Базис поставки 58) 

135 10 13700 50 

18 12:25 12:28 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

Пшеница 

мягкая 4-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Новосибирская область 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Здвинское 

хлебоприемное предприятие» 

(Базис поставки 25) 

135 10 13700 50 



52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

19 12:30 12:33 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 4-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Новосибирская область 

Акционерное общество 

«Чановский элеватор»  

(Базис поставки 55) 

135 10 13700 50 

20 12:35 12:38 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

52,53,54,55,

56,57,58,59,

60,61,62,63,

64,65,66 

Пшеница 

мягкая 4-го 

класса урожая 

2022 года 

(Базисный актив 

Группы 2) 

Омская область 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Сибирский 

комбинат хлебопродуктов» 

(Базис поставки 84) 

135 10 13700 50 

21 12:40 12:43 

Участник 

аукционов 

на зерно 

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,11,12,

13,14,15,16,

17,18,19,20,

21,22,23,24,

25,26,27,28,

29,30,31,32,

Рожь не ниже 3-

го класса 

урожая 2022 

года (Базисный 

актив Группы 2) 

Курганская область 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Мишкинский комбинат 

хлебопродуктов»  

(Базис поставки 21) 

135 10 10100 50 



 

33,34,35,36,

37,38,39,40, 

41,42,43,44,

45,46,47,48,

49,50,51,52,

53,54,55,56,

57,58,59,60,

61,62,63,64,

65,66 


